değişiklik madde metnine işlenmiş ve 

sermaye piyasası mevzuatına uyum 

amacıyla tadil edilmiştir. 

Eski Şekil 

Yeni Şekil  Gerekçe 

ŞİRKETİN SERMAYESİ VE HİSSE 
SENETLERİNİN NEVİ  
MADDE:06.- Şirketin sermayesi her biri 50.- 
(Elli) KR. Nominal değerde 20.160.000 (Yirmi 
Milyon Yüz Altmış Bin) adet nama yazılı 
hisseye bölünmüş olup, 10.080.000,00.- (On 
Milyon Seksen Bin) TL.'sı dır. 
Önceki sermayeyi teşkil eden 4.032.000,00.- 
(Dört Milyon Otuz İki Bin) TL 'sının tamamı 
ödenmiştir.  
Bu defa artırılan 6.048.000,00.- (Altı Milyon 
Kırk Sekiz Bin) TL.’sı sermaye tutarı tamamen 
taahhüt edilmiş olup, tamamı nakden ve 
defaten ödenmiştir. Bu husustaki ilanlar ana 
sözleşmenin 12.  maddesi uyarınca yapılır. 
Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme 
esasları çerçevesince kayden izlenir. 

GEÇİCİ MADDE:

[...]

yetkinin alınmaması durumunda Şirket kayıtlı 

sermaye sisteminden çıkmış sayılır. 

Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 50.000.000- 

(Elli Milyon) TL olup her biri 50 (Elli) Kuruş 

itibari değerde 100.000.000.- (Yüz Milyon) 

paya bölünmüştür. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 10.080.000 (On 

milyon seksen bin) TL’dir. Bu sermaye; her 

biri 50 (Elli) Kuruş değerinde 20.160.000 

(Yirmi milyon yüz atmış bin) adet hisseye 

bölünmüştür. Bu hisselerin 2.016.000 

(İkimilyon onaltı bin) adet, 1.008.000 (Bir 

milyon sekiz bin) TL nominal değerli kısmı A 

Grubu nama yazılı ve geriye kalan 18.144.000 

(Onsekiz milyon yüz kırkdört bin) adet, 

9.072.000 (dokuz milyon yetmiş iki bin) TL 

görecek B grubu payların serbestçe 

devredilebileceği madde hükmüne yazılmıştır. 

nominal değerli kısmı B Grubu hamiline yazılı 

hisselerden oluşmaktadır.  

Şirketin çıkarılmış sermayesinin tamamı 

muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir.